

SERVIÇOS CONTRATADOS A SEREM GLOSADOS

ITEM	FORTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)	
2.1	2.1.2	SINAPI-I	40529	BLOQUETE/PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO - MODELO ONDA/16 FACES/RETANGULAR/TIJOLINHO/PAVER/HOLANDES/PARALELEPIEDO, *22 CM X *11 CM, E = 10 CM, RESISTENCIA DE 50 MPA (NBR 9781), COR NATURAL	M²	30,00	59,88	1796,40
7.1	7.1.1	SINAPI-I	944	FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASE 1, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, SEÇÃO NOMINAL 4MM2	M	460,00	4,41	2028,60
	7.1.2	SINAPI	91997	TOMADA MÉDIA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 20A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UN	16,00	45,41	726,56
	7.1.3	SINAPI	91863	ELETRODUTO RÍGIDO ROSCÁVEL, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM FORRO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	M	32,00	16,03	512,96
	7.1.4	SINAPI-I	2689	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 20 MM	M	200,00	3,70	740,00
	7.1.5	SINAPI	93661	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NIMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UN	7,00	18,54	129,78
	7.1.6	SINAPI	90443	RASGO EM ALVENARIA PARAV RAMAIS/DISTRIBUIÇÃO COM DIAMETROS MENORES OU IGUAIS A 40MM	M	40,00	15,50	620,00
	7.1.7	SINAPI	101876	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE ENRGIA EM PVC, DE EMBUTIR, SEM BARRAMENTO, PARA 6 DISJUNTORES - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UN	1,00	117,37	117,37
	7.1.8	SINAPI	95745	ELETRODUTO DE AÇO GALVANIZADO, CLASSE LEVE, DN 20 MM (3/4") APARENTE, INSTALADO EM TETO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	M	25,00	27,65	691,25
	7.1.9	SINAPI	93137	PONTO DE ILUMINAÇÃO RESIDENCIAL INCLUINDO INTERRUPTOR SIMPLES (2 MÓDULOS), CAIXA ELÉTRICA, ELETRODUTO, CABO, RASGO, QUEBRA E CHUMBAMENTO (EXCLUINDO LUMINÁRIA E LÂMPADA)	UN	8,00	192,51	1540,08
	7.1.10	SINAPI-I	939	FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASE 1, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, SEÇÃO NOMINAL 2,5MM2	M	300,00	2,82	846,00
	7.1.11	SINAPI-I	940	FIO DE COBRE, SOLIDO, CLASE 1, ISOLAÇÃO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, 450/750V, SEÇÃO NOMINAL 6MM2	M	320,00	6,46	2067,20
	7.1.12	SINAPI	93662	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UN	7,00	87,70	613,90
	7.1.13	SINAPI	91992	TOMADA ALTA DE EMBUTIR (1 MÓDULO), 2P+T 10A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	UN	7,00	56,06	392,42
8.1	8.1.6	COTAÇÃO	5	BASE PARA CAIXA DE AGUA 500 LITROS, EM ESTRUTURA PRÉ-MOLDADA, INCLUSIVE INSTALAÇÃO	UN	1,00	770,04	770,04
VALOR TOTAL A SER GLOSADO							R\$ 13.592,56	